

PRZEGLĄD

SPORTOWY

22.03.81

godz. 22⁰⁰

Krytycznie leży pod PR do odbiorców zaprawa entuzjastów sportu. Przed mikrofonem M.P. Doby widać

meniszu. Od pitki wzniej wyprawy wyczerpany przegląd wyobrazi sportach. Jak już informowaliśmy, w pierwszym spotkaniu nie wzięliśmy udziału, jednakże zwinny pod koniec niedobrych szel 1:0, do pracy rezultat jest bezkwestyjny. Meir ten był tylko w miarę dobrym wykonaniu, przy czym należy podkreślić, że leży pod nie wygnali absolutnie zastawienie, o tego jednego gdzie leży lepsi od miłośników. Rozważanie wypracowanie musi rozpatrzeć przed przeciwnikiem - widzi to było w pierwszej połowie, kiedy to widać umysł zwinności nie obawy wzięli nie ciekaw. Ten drugi spotkanie było dość nudne, gdy mejszaj toczyła się w środkowej strefie lewej i dynamicznych obustronnych akcji podbramkowych było mało, choć więcej przeprowadzili ich wykonanie. Ale dobrych sytuacji nie wykorzystali Brannich i Kumpin. Od początku wiadomości by stałyby wyjątkowych. Trasa Wladick poleni indywidualne krycie Cietha i Janikowskiego. Cietha - zawodnik z brzozy Antanij Riedmanow nie miał z kumpanami: nie pograt sobie, z tego destrukcyjnego zachowanie bardzo dobre wywiązał się Siemant, który nie odstąpił go nie boli, a nie gwałt bronił, który z kolei rozpiął się Janikowskim. Sita uderzeniowe szeli została w ten sposób mocno osłabiona. W II połowie wykonanie podległa tempo, wyjdzie pierwszy, w wyniku której w 56 minucie zdobyli bramki. Po nim wolnym wykonanym

przez Ostrowskiego, pitki prezydent Monichi i mocnym struktura
 z kask, Sur przy stupach zmont do kapiulkiy dobre
 krawiec. Schemone. Pozniej wejshoni zedemastrowali
 niedopietosi helikoptery - niezgli krawie wyuklu - nie wyseu
 mielenie nie zdalyt gde. Muze w tym spothamie
 podobali sy: Schemon i Buehe ze stali oraz Siment,
 Ubranowia, Branayk, Kenoy ze helera, mimo nie
 wykomphemie dwoch krawie dolyt syhuapi - Bremenek
 w porobetyk spothamiech ekstrakcyj odnawialny krawie
 cho rezultaty: Siedzi Ustetaw poloniat Ustiy Kuchow 1:0,
 Srombraki Bytom wygryty z Gornilicia Zabre 2:0,
 Tschki Uichow zwycizyt opoldiy Ody 3:1, Michor Lublin
 poloniat normandrap Lechia 2:1 p kraw Chonow zramont
 z krawylcia Sosnowe 0:0 - to bylo wrony - ce dury
 normandrap Lechia poloniate zks 3:1 ce w derykach.
 Gdypni Arkhe zwycizyte Betsylk 3:0

W tabeli prowadzi Uichow 27 pkt, przed Legia 23 pkt,
 Srombrakiem i Betsylkiem po 22 pkt, Ustiy 20 pkt i Zawiny
 19 pkt.

Dzinij zaimanymonane roboty rozpykali palkowicie o mielach
 III ligi wiosennej mudy. Cho rezultaty gupy I.

- Poramet Mone Sol - Polonia Bydgon 2:0
- Bizlutur Shergad - Werke Poznan 0:0
- Czerni Stupsk - Lechia Zielone Gona 1:1
- Celutone Kaitnyri - Polonia Pite 5:0
- Ustie Terw - MRK Gdansk 2:0
- Czerni Bydgon - Mienko Gziewo 0:0

ce mca Gedeni Gdansk z Gupam Stupsk nie odbyt sy
 w tabeli prowadzi Bizlutur 19 pkt przed Gupam 18 pkt.

Bydgoskie Polonia ~~z~~ 15 pkt spocia nie osme miyice
 ce Czerni z 9 pkt pleniye sy na 13 woyci

I wyzochi spothnai pithnosubki gyny II - III ligi

Pomoranu Torun - Polona W-ne 0:1

Wtorkowa Polona - Hutorki W-ne 1:1

Gwardia Kuybu - Gwardia Biatybsk 2:0

Moraw Etk - Olimpij Etkly 0:0

A25 Wernau - Bombe Zgon 1:0

Polonia Wernau - Winy Samethi 3:0

Shomil Otdyn - Ume Sliemianca 3:2

Lidenci w tabeli Polonia - 25 pkt przed Gw. Stryhuo i Olimpij po 21 pkt. Pomoranu 24 pkt nejnyje w tabeli 12 mjesce

Korowayte tes moseny mady rozpyoch pithnosubki lige mischynuzeniadke jurnow. Oto vuzlshy spothnai

Orliki Bydpon - Bude Bydpon 2:0

Lech Kypin - Gornik Kamin 2:1

Tur Turck - Wtorkowa 1:1

Ume Janilow - BKS Bydpon 3:1

Gophenia Inow - Polona Bydpon 0:1

Mian Lipno - Gornik Wtodowa 1:0

Womedy w tabeli Orliki - 23 pkt, przed Poloniy 21 pkt; Budy 14 pkt

Tyle opite wozny. w zabnu zahonicyty sy duniy

ledsenhie mistwodne Polshi. w wode lekhnwednij

sykut mistwodni zdolyst Miostes Kurina z Zewiny,

hityny poloniet jut w I munde Crestene Kapatly. ~~W cetych~~

~~mistwodnich~~ Wmyshie melhi w mistwodnich Kurina

wyppynet przed nesen - dlatap tes otrupat on mieno

krole nobentn. w wode swidniy kypay medal

wyudelyt Adhem Kordik z Zewiny. W notsinde puzepat on wypraznie z Janym Rybidium.

W Konehnie odbyły się ogólnopolskie ligi prętkowe. Drugi i trzeci miejsce zajęli bydgoszczanie: Krystian Wojtkowski z BKS-u i Ryszard Mierucki z Żurawki.

Drugią najważniejszą rozgrywką w mistrzostwo II ligi w hokeju na lodzie.

Zespół bydgoski Astoria walczył we wrześniowym spotkaniu przeciwko sobie dzielny pojedynek w lidze. Bydgoszczanie pokonali Górnicy Goleńsk 42:76. Drugim meczem nie miał już większego znaczenia, Astoria przegrała w remisie ze Górnicy 68:77.

A co porobione wyniki w tej grupie

- 4-5 Wierne - Lech Poznań 77:102 i 88:92
- Poznań Górnicy - Gwardia Stryków 106:78 i 114:72
- Zielona Góra - Shel Shelona Wola 96:72 i 85:93
- i Górnicy Sieradz - 121 Konehnie 82:77 i 76:71.

Do pierwszej ligi awansował Lech Poznań. Astoria z 49 punktami uplasowała się na siódmym miejscu w lidze przegrywając drugą 121-u Konehnie i Gwardii Stryków.

1. Hokej -

W tym ostatnim spotkaniu ^{siedmiu} Gwardia Wroclaw przegrała z Hutnikiem Kielce 1:3, ale grała w warunkach nieodwzajemnionych ze względu na rozmiar o II ligowej punkty zostały przyznane w całości wroclawskiemu zespołowi. W ramach wstępnego pojedynku Amilary Łódź 17:15 a drugi odbył się w ramach zespołowi 17:14. Najwięcej bramki w obydwu meczach zdobyli: Tebien 15, Włodarczyk - 5 i Pieschke 4. Ze względu na brak rozgrywek w klubie wrocławskim odcisnęli się w hokeju Górnicy uplasując się w tabeli na 5-tym miejscu. Tenis stół.

Pierwszostki MOK Chetno zrehabilitowały się do

umieścił rezultat, którego ubiegani są budy o cenach do 1 ligi,
po zwycięstwach 6:4 i 7:3 nad Spółdzielny Płock.

W meczach o utrzymanie są w II lidze pułpowiejski
Spartan Włocławek wyprzedził z Budowlanych Poznań 6:4 i 8:2,
wyzwani Spartan dłużej pochowali i w idealnym
stosunku 11:7 MKS Gdanskie ze ~~pr~~ Amisusa Spartan
Elbląga Toruń w sobotę wyprzedził z Spartan Piotrków
11:7 i drugim zwycięzcy 9:9

W Toruniu z udziałem 70 zawodników z Bydgoszy,
Kobylem, Łodzi, Komornie, Białogostku i Torunia, odbyły
się eliminacyjne zawody strefne w sierpniu, przed Ogólnopolską
Spółdzielnią Młodzieży. W pierwszej rundzie
~~zwyty~~ zwyciężyła Kujawy z Budowlanych Toruń, w drugiej
Chłapów Górnich z Budowlanych a szóste miejsce
zajął Firmowolki z Bydgoskiej Gwardii.

W sobotę wyprzedził Sierpc z Gwardią Białogostk a na
siódmej pozycji uplasował się Lemnowolki z Budowlanych.
W przednie zwyciężył Głuchon z Gwardią, przed Górnichem
z Budowlanych, Tykocin z Gwardią.

W Bydgoszy odbyły się Wojewódzkie Spółdzielcze Młodzieżowe
w bieżących meczach. Drużyna 1500m - Zawodnicze
Zemine; 2000m - Przybyły - BKS. Chłapcy;
2000m Gwardia - Zemine; 3500 Górnicy - Zemine.